B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca, PB – 20 de Setembro

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
REFORMA DA E.M.E.I.F, JOSÉ ANDRÉ DA ROCHA,
no município de Lagoa Seca. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00003/2018. DOTAÇÃO: Recursos
Federal e Próprios. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e: CT Nº 00159/2018 - 19.09.18
CONSTRUTORA EIRELI - EPP - R$ 212.005,70.

Lagoa Seca - PB, 19 de Setembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DE PREÇOS Nº 00003/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços
00003/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A REFORMA DA E.M.E.I.F, JOSÉ
ANDRÉ DA ROCHA, no Município de Lagoa Seca;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto a: MATRIX CONSTRUTORA
EIRELI - EPP - R$ 212.005,70.

Lagoa Seca - PB, 18 de Setembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Setembro  de 2018         EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB –

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
REFORMA DA E.M.E.I.F, JOSÉ ANDRÉ DA ROCHA,
no município de Lagoa Seca. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00003/2018. DOTAÇÃO: Recursos
Federal e Próprios. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

Prefeitura Municipal de
19.09.18 - MATRIX

R$ 212.005,70.

PB, 19 de Setembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA
DE PREÇOS Nº 00003/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº
00003/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A REFORMA DA E.M.E.I.F, JOSÉ
ANDRÉ DA ROCHA, no Município de Lagoa Seca;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto a: MATRIX CONSTRUTORA

PB, 18 de Setembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONCLUSÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM
VESTIÁRIO, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00004/2018. DOTAÇÃO: Recursos Federal e Próprios.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura M
e: CT Nº 00160/2018
CONSTRUTORA, INCORPORADORA E SERVICOS
LTDA - R$ 244.926,17.

 Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE PREÇOS Nº 00004/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Toma
00004/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A CONCLUSÃO DE UMA QUADRA
COBERTA COM VESTIÁRIO, NO MUNICIPIO DE
LAGOA SECA; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a:
ALERTA CONSTRUTORA, INCORPORADO
SERVICOS LTDA - R$ 244.926,17.

Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

– CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

ÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONCLUSÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM
VESTIÁRIO, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00004/2018. DOTAÇÃO: Recursos Federal e Próprios.
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca
e: CT Nº 00160/2018 - 19.09.18 - ALERTA
CONSTRUTORA, INCORPORADORA E SERVICOS

Lagoa Seca - PB, 19 de Setembro de 2018

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA
DE PREÇOS Nº 00004/2018

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº
00004/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A CONCLUSÃO DE UMA QUADRA
COBERTA COM VESTIÁRIO, NO MUNICIPIO DE
LAGOA SECA; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a:
ALERTA CONSTRUTORA, INCORPORADORA E

R$ 244.926,17.

Lagoa Seca - PB, 18 de Setembro de 2018

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito